

Pięćdziesiąt lat miłości - wyjątkowa uroczystość w Skierniewicach

data aktualizacji: 2024.12.15 autor: Łukasz Saptura



(Foto. Łukasz Saptura)

W dzisiejszym świecie, gdzie zmienność i tempo życia często wystawiają relacje na próbę, są pary, które udowadniają, że prawdziwa miłość i oddanie mogą przetrwać dziesięciolecia. W niedzielę (15.12) w Urzędzie Stanu Cywilnego w Skierniewicach miało miejsce niezwykle wydarzenie - dziewięć małżeństw świętowało swoje złote gody, odbierając medale za długoletnie pożycie małżeńskie.

Medale, przyznawane przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, wręczyła zastępczyni prezydenta miasta Skierniewice, Iwona Górniak. W krótkim przemówieniu podkreśliła, jak wielką wartość ma przykład małżeństw, które pomimo upływu lat, codziennych trudności i życiowych wyzwań, pozostały wierne przysiędze złożonej przed laty.

W gronie odznaczonych znaleźli się: **Zofia i Zdzisław Jabłońscy, Anna i Andrzej Figielowie, Liliana i Marian Karbowski, Elżbieta i Jan Nowakowie, Helena i Krzysztof Przybyłowie,**

Zofia i Mirosław Biedrzyccy, Krystyna i Jerzy Bysyngierowie, Krystyna i Stanisław Ciapowie oraz Elżbieta i Jan Dziedzicowie. Każde z tych małżeństw ma za sobą pięć dekad wspólnych radości i wyzwań, wychowywania dzieci, budowania wspólnego życia i wzajemnego wspierania się w trudnych chwilach.

Urzędu Stanu Cywilnego wypełniła się rodzinami jubilatów – dzieci, wnuki i prawnuki nie kryły wzruszenia, składając gratulacje i dziękując za przykład miłości oraz trwałości więzi rodzinnych.

Każda z par otrzymała nie tylko medal, ale także symboliczne kwiaty oraz upominki od władz miasta. Na zakończenie uroczystości wzniesiono toast za zdrowie i szczęście jubilatów, a zgromadzeni goście mieli okazję do rozmów i wspomnień przy wspólnym poczęstunku.

Złote gody to nie tylko piękny jubileusz, ale także przypomnienie, jak wielkie znaczenie ma wspólne budowanie życia w duchu miłości i wzajemnego szacunku. Odznaczone pary są najlepszym dowodem na to, że mimo upływu czasu, małżeństwo może być wspaniałą przygodą.

Ich historie pozostaną inspiracją dla wszystkich, którzy wierzą, że prawdziwe uczucie może przetrwać każdą próbę. **Jubilaci zdradzili „Głosowi Skierniewic i okolicy” co należy zrobić, żeby wytrwać w małżeństwie pięćdziesiąt lat. Przeczytacie na ten temat w tygodniku, który ukaze się 18 grudnia.**

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/44602-piecudziesiat-lat-milosci-wyjatkowa-uroczystosc-w-skierniewicach>